MILANEZE”, A EMEB “JOÃO DOMINGOS FASSARELA”, A EMEB 

“PEDRO MILANEZE ALTOÉ” E A EMEB “SANTA MARIA”, 

PERTENCENTES A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE VARGEM 

ALTA, obteve como melhor proposta a apresentada pelas empresas 

TOP MIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI NO ITEM 1 NO VALOR 

TOTAL DE R$ 11.469,99 (ONZE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA 

E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS), a empresa 

EDUARDO FADINI SILVESTRE NO ITEM 2 NO VALOR TOTAL DE R$ 

10.400,00 (DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS), NO ITEM 3 NO 

VALOR TOTAL DE R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS), 

NO ITEM 4 NO VALOR TOTAL DE R$ 835,00 (OITOCENTOS E TRINTA 

E CINCO REAIS), NO ITEM 6 NO VALOR TOTAL DE R$ 135.222,00 

(CENTO E TRINTA E CINCO MIL E DUZENTOS E VINTE E DOIS 

REAIS), E NO ITEM 7 NO VALOR TOTAL DE R$ 43.620,00 

(QUARENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS E VINTE REAIS), a empresa 

JOSÉ OSVALDO LOPES 76634132704 NO VALOR TOTAL DE R$ 

2.749,00 (DOIS MIL E SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS). 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Mediante indicação e parecer da Pregoeira HOMOLOGO a proposta 

elaborada pela empresa TOP MIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, 

EDUARDO FADINI SILVESTRE E JOSÉ OSVALDO LOPES 

76634132704  . 

Vargem Alta/ES,19 de agosto de 2022.